
午前 午後

１号車 ２号車 １号車 ２号車

三井の森 6:43 四季の森 7:00 中央公民館 17:00 中央公民館 17:00 連絡電車 上り17:37

四季の森 6:45 ペンション上 7:01 北やつがね入口 払沢農村広場 17:05 下り17:49

ペンション上 6:46 ペンション下 7:02 南やつがね 上里下 17:07

ペンション下 6:47 御山入口 7:03 工業団地上 上里 17:08 すずらんの里 18:09

御山入口 6:48 樅の木荘 7:04 判之木公民館 樅の木荘 17:10 ペチカ ー

樅の木荘 6:49 上里 7:05 判之木南 御山入口 17:11 南原北 18:15

上里 6:50 上里下 7:07 ペチカ ペンション下 17:12 南原公民館入口 18:16

上里下 6:52 払沢車庫 7:07 すずらんの里 17:09 ペンション上 17:13 わかされ 18:17

払沢車庫 ー 中央公民館 7:08 四季の森 17:18 わかされ東 18:18

中央公民館 6:53 原村役場 7:13 連絡電車 上り17:37 回送 山乃幸 18:19

原村役場 6:58 回送 下り17:49 白山 18:21

連絡電車 上り16:54 広原 18:22

原村役場 7:00 ペンション下 7:30 連絡電車 上り16:54 下り16:37 南辻 18:22

中央公民館 ー 御山入口 7:31 下り16:37 森山小路 18:23

払沢車庫 7:02 樅の木荘 7:32 すずらんの里 17:30 薬師堂 18:24

分杭 7:02 上里 7:33 すずらんの里 17:10 ペチカ 17:35 中新田農協 18:25

庚申森 7:04 上里下 7:35 ペチカ ー 判之木南 17:37 北の辻 18:25

北の辻 7:04 払沢車庫 7:35 南原北 17:16 判之木公民館 17:39 庚申森 18:26

中新田農協 7:05 中央公民館 7:36 南原公民館入口 17:17 工業団地上 17:40 分杭 18:27

薬師堂 7:05 原村役場 7:41 わかされ 17:18 南やつがね 17:41 払沢車庫 18:28

森山小路 7:06 わかされ東 17:19 北やつがね入口 17:42 原村役場 18:28

南辻 7:07 山乃幸 17:20 地域福祉センタ－ 17:43

広原 7:07 白山 17:22 原村役場 17:44 原村役場 18:32

白山 7:08 広原 17:23 中央公民館 18:33

山乃幸 7:10 南辻 17:23 原村役場 17:46 払沢車庫 18:34

わかされ東 7:10 森山小路 17:24 中央公民館 17:47 分杭 18:34

わかされ 7:11 薬師堂 17:25 払沢車庫 17:49 庚申森 18:36

南原公民館入口 7:13 中新田農協 17:26 分杭 17:49 北の辻 18:36

南原北 7:14 北の辻 17:26 庚申森 17:51 中新田農協 18:37

ペチカ ー 庚申森 17:27 北の辻 17:51 薬師堂 18:37

すずらんの里 7:19 分杭 17:28 中新田農協 17:52 森山小路 18:38

払沢車庫 17:29 薬師堂 17:52 南辻 18:39

連絡電車 上り7:24 原村役場 17:29 森山小路 17:53 広原 18:39

下り7:26 南辻 17:54 白山 18:40

原村役場 17:30 広原 17:54 山乃幸 18:42

すずらんの里 7:19 中央公民館 17:35 白山 17:55 わかされ東 18:42

ペチカ ー 払沢農村広場 17:40 山乃幸 17:57 わかされ 18:43

南原北 7:25 上里下 17:42 わかされ東 17:57 南原公民館入口 18:45

南原公民館入口 7:26 上里 17:43 わかされ 17:58 南原北 18:46

わかされ 7:27 樅の木荘 17:45 南原公民館入口 18:00 ペチカ 18:47

わかされ東 7:28 御山入口 17:46 南原北 18:01 すずらんの里 18:52

山乃幸 7:29 ペンション下 17:47 ペチカ 18:02

白山 7:31 ペンション上 17:48 すずらんの里 18:07 連絡電車 上り19:08

広原 7:32 四季の森 17:53 下り19:40

南辻 7:32 回送 連絡電車 上り18:25

森山小路 7:33 下り18:22 連絡電車 上り18:25

薬師堂 7:34 連絡電車 上り17:37 下り18:47

中新田農協 7:35 下り17:49

北の辻 7:35 すずらんの里 18:52

庚申森 7:36 すずらんの里 18:13 ペチカ ー

分杭 7:37 ペチカ ー 南原北 18:58

払沢車庫 7:38 判之木南 18:15 南原公民館入口 18:59

中央公民館 7:43 判之木公民館 18:17 わかされ 19:00

原村役場 7:43 工業団地上 18:18 わかされ東 19:01

南やつがね 18:19 山乃幸 19:02

原村役場 7:43 北やつがね入口 18:20 白山 19:04

地域福祉センタ－ 7:44 地域福祉センタ－ 18:21 広原 19:05

北やつがね入口 7:45 原村役場 18:22 南辻 19:05

南やつがね 7:46 森山小路 19:06

工業団地上 7:47 原村役場 18:23 薬師堂 19:07

判之木公民館 7:48 中央公民館 18:24 中新田農協 19:08

判之木南 7:50 払沢農村広場 18:29 北の辻 19:08

南原北 7:51 上里下 18:31 庚申森 19:09

南原公民館入口 7:52 上里 18:32 分杭 19:10

富士見高校 7:56 樅の木荘 18:34 払沢車庫 19:11

富士見駅 7:59 御山入口 18:35 原村役場 19:11

ペンション下 18:36
連絡電車 上り8：13 ペンション上 18:37

下り8：13 四季の森 18:42


